

単 価 合 意 書

令和7年11月10日に契約した紀の川大堰P1P8門柱耐震対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年12月11日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市六番丁26番地

氏名 株式会社 小池組

代表取締役 小池 康之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堰						
		式	1		71,415,197	
門柱補強工						
		式	1		64,501,947	
ボリマセメント補強工 (下端部)						
		式	1		17,874,468	
コンクリート削孔 (基部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm					
		箇所	48	18,480	887,040	
コンクリート削孔 (中間部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1056mm(平均)					
		箇所	48	18,770	900,960	
コンクリート削孔 (頭部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm					
		箇所	48	24,720	1,186,560	
ボリマセメント補強	t=142mm					
		m ²	42	229,850	9,653,700	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	0.74	138,180	102,253	
鉄筋	SD345 D51					
		t	6.44	441,490	2,843,195	
コンクリートはつり	t=80					
		m ²	42	54,780	2,300,760	
ボリマセメント補強工 (上端部)						
		式	1		18,912,508	
コンクリート削孔 (頭部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm					
		箇所	145	24,720	3,584,400	
ボリマセメント補強	t=127.5mm					
		m ²	45	219,620	9,882,900	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	0.84	138,180	116,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D51	t	6.49	441,300	2,864,037	
コンクリートはつり	t=80	m ²	45	54,780	2,465,100	
表面被覆工		式	1		547,230	
表面保護	CC-B	m ²	87	6,290	547,230	
増打ちコンクリート補強工		式	1		17,537,181	
コンクリート削孔 (基部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm	箇所	496	18,480	9,166,080	
鉄筋	SD345 D13	t	0.73	140,240	102,375	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.54	138,180	489,157	
鉄筋	SD345 D51	t	30.08	158,370	4,763,769	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m ³	55	30,880	1,698,400	
型枠	一般型枠	式	1		1,317,400	
PC鋼棒補強工 (門柱部)		式	1		3,912,400	
コンクリート削孔 (側部削孔)	削孔径φ75 削孔長2000mm	箇所	40	27,750	1,110,000	
PC鋼棒	φ32 B種1号(SBPR930/1080) L=2.266m(平均長)	本	40	70,060	2,802,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PC鋼棒補強工 (増打ちコンクリート部)		式	1		5,438,400	
コンクリート削孔 (側部削孔)	削孔径φ75 削孔長2000mm	箇所	48	27,750	1,332,000	
PC鋼棒	φ32 B種1号(SBPR930/1080) L=3.130m	本	24	83,100	1,994,400	
PC鋼棒	φ32 B種1号(SBPR930/1080) L=4.028m	本	24	88,000	2,112,000	
運搬処理工		式	1		279,760	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	16	3,630	58,080	
建設汚泥処理	泥水	t	8	13,530	108,240	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	16	4,150	66,400	
泥水処分	泥水	t	8	5,880	47,040	
付属施設工		式	1		2,912,770	
付属物工		式	1		2,912,770	
鋼製階段設置		t	1.4	2,080,550	2,912,770	
構造物撤去工		式	1		241,690	
付属物撤去工		式	1		167,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設鋼製階段撤去		t	1.1	151,900	167,090	
防護柵撤去工		式	1		48,100	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	26	1,850	48,100	
運搬処理工		式	1		26,500	
現場発生品運搬	鋼製階段、転落防止柵	式	1		26,500	
仮設工		式	1		3,758,790	
足場工		式	1		2,817,990	
足場	安全ネット必要	式	1		1,840,100	
底面養生	河川汚濁防止対策	式	1		242,790	
フック足場		式	1		735,100	
交通管理工		式	1		940,800	
交通誘導警備員		式	1		940,800	
電気設備		式	1		6,833,840	
配電線設備工		式	1		6,833,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		843,080	
配管 撤去再設置	G22 流用品					
		m	75	6,090	456,750	
配管 撤去再設置	G28 流用品					
		m	13	9,770	127,010	
配管 撤去再設置	G42 流用品					
		m	6	13,160	78,960	
配管 撤去再設置	G54 流用品					
		m	6	14,910	89,460	
箱抜きパイプ(継足し)						
		本	6	15,150	90,900	
配線器具設置工						
		式	1		1,283,080	
フロアダクト設置	金属ダクト 600×200 高耐食性メッキ					
		m	10	108,100	1,081,000	
箱抜き部コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m ³	4	50,520	202,080	
ブルボックス設置工						
		式	1		136,760	
ブルボックス 撤去再設置	200×200×100mm 流用品					
		個	4	13,160	52,640	
ブルボックス 撤去再設置	300×300×200mm 流用品					
		個	4	21,030	84,120	
制御盤設置工						
		式	1		94,650	
制御盤 撤去再設置	600×900mm 流用品					
		個	1	94,650	94,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源接続箱設置工						
		式	1		84,150	
電源接続箱 撤去再設置	300×500mm 流用品					
		個	1	84,150	84,150	
電灯設備設置工						
		式	1		447,580	
蛍光灯器具撤去	1灯用 40W					
		灯	2	3,950	7,900	
蛍光灯器具取付	1灯用 30W L=660					
		灯	2	38,150	76,300	
小型照明器 撤去再設置	流用品					
		灯	4	14,500	58,000	
配線器具 撤去再設置	埋込コンセント2P15A×2 流用品					
		箇所	4	21,030	84,120	
配線器具 撤去再設置	埋込タンプススイッチ1～2W10A 流用品					
		箇所	4	18,500	74,000	
配線器具 撤去再設置	埋込タンプススイッチ1～2W10A×2 流用品					
		箇所	4	26,300	105,200	
配線器具 撤去再設置	埋込リモコンスイッチ×2 流用品					
		箇所	2	21,030	42,060	
配線器具撤去工						
		式	1		253,100	
ケーブルラック撤去	600×70					
		m	11	7,900	86,900	
鉄板撤去	980×650 t=5mm (撤去品は流用)					
		枚	18	8,600	154,800	
現場発生品運搬(電気)	ケーブルラック、鉄板					
		式	1		11,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル移設復旧工						
		式	1		3,691,440	
動力線	CV60sq-3c					
		m	24	10,770	258,480	
動力線	CV14sq-3c					
		m	48	5,880	282,240	
動力線	CV3.5sq-3c					
		m	144	5,880	846,720	
動力線	CV5.5sq-3c					
		m	24	5,880	141,120	
動力線	CV38sq-2c					
		m	24	10,770	258,480	
動力線	CV38sq-3c					
		m	24	10,770	258,480	
動力線	CV22sq-3c					
		m	24	10,770	258,480	
制御線	CVV 2sq-20c					
		m	48	10,770	516,960	
制御線	CVV 2sq-15c					
		m	48	5,880	282,240	
制御線	CVV 2sq-2c					
		m	24	5,880	141,120	
通信線	GI 18c					
		m	24	6,210	149,040	
通信線	GI 16c					
		m	24	6,210	149,040	
通信線	GI 2c					
		m	24	6,210	149,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		78,249,037	
共通仮設費		式	1		13,051,100	
共通仮設費		式	1		3,256,600	
技術管理費		式	1		1,447,800	
鉄筋探査費	RCレダー 上向き	式	1		227,100	
鉄筋探査費	RCレダー 下向き	式	1		347,800	
鉄筋探査費	RCレダー 横向き	式	1		872,900	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,808,800	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,794,500	
純工事費		式	1		91,300,137	
現場管理費		式	1		29,122,600	
工事原価		式	1		120,422,737	
一般管理費等		式	1		14,517,263	
工事価格		式	1		134,940,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		13,494,000	
工事費計		式	1		148,434,000	